
Zarządzenie nr 83 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki  

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

w sprawie sprzedaży samochodu dostawczego Ford Transit 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Wiskitki zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży samochód dostawczy marki Ford Transit, rok produkcji 2012, o 
numerze rejestracyjnym WZY 18838, będący własnością Gminy Wiskitki. 

§ 2. 

1. Ustala się cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w § 1, w wysokości 
9 800,00 zł netto. 

2. Ustala się treść zapytania ofertowego, które stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. 

Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z postępowania, na 
konto bankowe Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki, w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


